
Muut EU-tukihakemuksia tekevät asiantuntijat

Peltotieto Oy Rossi Anu 040-9389708 anu.rossi@peltotieto.fi

Maatili Oy Pikkarainen Juho 0400-906231 juho.pikkarainen@maatili.fi

Maatili Oy Jaukkuri Heidi 0400-906724 heidi.jaukkuri@maatili.fi

Wikli Riikonen Aila 050-3551051 aila.riikonen@wikli.fi

Wikli Laitinen Merja 044-5904027 merja.laitinen@wikli.fi

Wikli Tikkanen Tuomo 040-4806880 tuomo.tikkanen@wilki.fi

ProAgria Itä-Suomi Juankoski, Kaavi, Tuusniemi Laakkonen Eero 0400-907047 eero.laakkonen@proagria.fi

ProAgria Itä-Suomi Keitele, Pielavesi ja luomutilat Tuominen Pirkko 0400-124976 pirkko.tuominen@proagria.fi

ProAgria Itä-Suomi Kiuruvesi Jääskeläinen Aaro 043-8254985 aaro.jaaskelainen@proagria.fi

ProAgria Itä-Suomi Kiuruvesi, Ylä-Savo Kauppinen Juho-Heikki 040-7512725 juho-heikki.kauppinen@proagria.fi

ProAgria Itä-Suomi Kuopio, Maaninka, Siilinjärvi Naukkarinen Jenni 040-1795001 jenni.naukkarinen@proagria.fi

ProAgria Itä-Suomi Kuopio, Sisä-Savo ym. Jääskeläinen Marita 043-8251210 marita.jaaskelainen@proagria.fi

ProAgria Itä-Suomi Kuopion seutu Ahponen Katri 0400-159970 katri.ahponen@proagria.fi

ProAgria Itä-Suomi Lapinlahti Hiltunen Jukka 0400-209707 jukka.hiltunen@proagria.fi

ProAgria Itä-Suomi Leppävirta God Ahti 0400-286789 ahti.god@proagria.fi

ProAgria Itä-Suomi Pielavesi, Keitele Zitting Panu 0400-577253 panu.zitting@proagria.fi

ProAgria Itä-Suomi Pohjois-Savo Inkeroinen Heikki 0400-375584 heikki.inkeroinen@proagria.fi

ProAgria Itä-Suomi Sonkajärvi ym. Saastamoinen Mikko 040-4807272 mikko.saastamoinen@proagria.fi

ProAgria Itä-Suomi Ylä-Savo Bovellan Ulla 040-6739465 ulla.bovellan@proagria.fi

ProAgria Itä-Suomi Ylä-Savo Hyvärinen Tiina 040-1870467 tiina.hyvarinen@proagria.fi

ProAgria Itä-Suomi Ylä-Savo Pietikäinen-Kauppinen Vuokko 043-8267008 vuokko.pietikainen-kauppinen@proagria.fi

ProAgria Itä-Suomi Ylä-Savo Päivärinta Minna 040-5091511 minna.paivarinta@proagria.fi

ProAgria Itä-Suomi Ylä-Savo Savolainen Rauno 0400-172121 rauno.savolainen@proagria.fi

Lapinlahti Jukka Ruotsalainen 044-2411244 jukkap.ruotsalainen@pp.inet.fi
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